國立中興大學中國文學系系友會第一屆會員大會會議紀錄
時間：98年10月31日（星期六）下午2時整
地點：綜合教學大樓13樓1308會議室
主席：江乾益                      記錄：郭惠端
出席：劉操志、邱榮華、林振耀、邱民華、陳佳聲、秦冀萍、陳峻誌、盧瑋雯、

江乾益、羅財榮、李香蘭、許瓊文、林超群、孫玉珍、莊凱雯、馬嘉賢、

陳星平、程財王、高子欣、陳器文、廖志超、劉淑娟、陳瓊安、蔣淑婷、

喻尊琦、李貞昌、李建福、周香珠、蔡明瑾、簡若羚、曾紫萍、楊智鈞、

粘菽倚、施孟潔、莊桂香、洪宏銘、黃貞儀、王雯慧、陳德樺、湯碧珠、
郭惠端、徐淑玲、戴佳宜、王惠清、丁威仁、陳秀雋、林高平、陳瑋廷、

陳德樺、莊嘉純、林韻文、陳欽忠、吳德玲、陳宛瑜、陳爾威、林芷彤、

何昱勳、游傑全(如簽到表)
1、 主席報告：（略）。
2、 相見歡。

三、通過「國立中興大學中國文學系系友會組織章程」
決議：將第四章會議第二十二條「…會員大會以實際出席人數為準，惟如有下列事項，須有出席會員三分之二以上之同意，始得決議：
一、組織章程之修改。
二、重大事項之變更與決議，但常態、重大事項之類別得於議決前以多數表決之。」

          加至第二十條後。（詳見組織章程）

四、選舉理監事
結果：

一、理事名單—

    1.陳佳聲（第1屆）、2.邱民華（第1屆）、3.陳器文（第2屆）、4.程財王（第3屆）、5.黃文期（第4屆）、6.邱榮華（第9屆）、7.江乾益（第11屆）、8.李建福（第11屆）、9.倪燦溶（第11屆）、10.羅財榮（第11屆）、11.陳欽忠（第12屆）、12.陳星平（碩士班第2屆）、13.林榮森（碩專班第2屆）、14.吳麗櫻（碩專班第4屆）、15.黃宏介（碩專班第9屆）
二、監事名單—
    1.李建崑（第5屆）、2.周純一（第10屆）3.徐志平（第10屆）、
4.徐滄麟（第10屆）、5.王幼華（博士班、碩專班第1屆）、

6.簡齊儒（碩士班第5屆）、7.陳穎昌（碩專班第6屆）
    五、臨時動議